TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

Số:            /ĐLTKV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Về việc cập nhật thông tin địa chỉ theo địa bàn hành chính mới

   Kính gửi:
     - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Tổng công ty Điện lực TKV - CTCP (“Tổng công ty/ ĐLTKV”)
- Mã chứng khoán/ Mã thành viên: DTK
- Địa chỉ: Tầng 16 tòa nhà Vinacomin, số 3 Dương Đình Nghệ, Phường

Yên Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.
- Điện thoại liên hệ: 024 3516 1605
- Email: vp@vinacominpower.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

 Ngày 11/7/2025 Tổng công ty Điện lực TKV - CTCP đã phát hành Công
văn bản số 1972/ĐLTKV-KTTC về việc cập nhật thông tin địa chỉ theo địa bàn
hành chính mới.

 Theo đó thông tin địa chỉ của Tổng công ty được cập nhật thay đổi như sau:

Địa chỉ cũ Địa chỉ mới

Tầng 16 tòa nhà Vinacomin, số 3 Dương
Đình Nghệ, Phường Yên Hòa, Quận Cầu
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Tầng 16 tòa nhà Vinacomin, số 3 Dương
Đình Nghệ, Phường Yên Hòa, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại
đường dẫn: www.dienluctkv.vn theo quy định.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, ĐU, BKS (e-copy, b/c);
- TGĐ Ngô Trí Thịnh (e-copy, b/c),
- Các PTGĐ, KTTr (e-copy, b/c);
- Các Phòng ĐLTKV (e-copy);
- VP (đăng Website);
- Lưu: VP, NgH(02)

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thế Hồng

DELL
Typewriter
1995

DELL
Typewriter
14

		2025-07-14T15:41:30+0700
	Nguyễn Thế Hồng

		2025-07-14T15:54:43+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

		2025-07-14T15:55:03+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

		2025-07-14T15:55:21+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV
	Digitally signed

		2025-07-14T15:59:57+0700